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Παρατηρήσεις

1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 

ΑΝΑΣΚΑΦΗ

ΣΙΔΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

5
2
0

6
4
7

/2
5
.1

0
.2

0
2
2

2 400 50 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 84 588,00 988,00

2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 

ΑΝΑΣΚΑΦΗ

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

5
1
2

6
1
4

/2
1
.1

0
.2

0
2
2

1 200 49 0 0 0 0,00 NAI 300,00 19,6 137,20 637,20

3

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 

ΑΝΑΣΚΑΦΗ

ΤΣΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5
2
5

8
1
9

/3
1
.1

0
.2

0
2
3

2 400 56 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,28 141,96 541,96

4

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 

ΑΝΑΣΚΑΦΗ

ΤΣΙΑΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5
1
7

5
0
8

/2
4
.0

1
.0

2
2

1 200 59 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,20 232,40 432,40

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ  ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 3 "ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΡΕΜΑ ΚΩΤΟΥΡΗ- ΟΡΙΑ 

ΝΟΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ" ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ  ΠΡΑΞΗΣ "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΟΔΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ -ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ: ΤΜΗΜΑ ΡΕΜΑ ΚΩΤΟΥΡΗ- ΟΡΙΑ ΝΟΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕ 

ΣΗΡΑΓΓΑ ΣΤΗΝ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ (Α΄ΦΑΣΗ) "  ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 507451 ΣΤΟ Ε.Π "ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 2014-2020". 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 509229/19-10-2022 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ 
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1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 

ΑΝΑΣΚΑΦΗ

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΟΣΜΑ

5
2
5

7
4
3

/3
1
.1

0
.2

0
2
2

3 600 40 0 OXI 5 100,00 0,00 0,00 0,00 700,00

Η Προϊσταμένη της Υπηρεσίας

Σκρέκα Ανδρομάχη

Παρατηρήσεις
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